



CNPJ 45.249.664/0001-27 I.E. 004267084.0086

Geral: (31) 3408-9000

WhatsApp: (31) 99976-6781

PROPOSTA DE FORNECIMENTO:2065/2024

DATA: 15/07/2024

CLIENTE: COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA

CNPJ: 21.572.243/0001-74

CIDADE : : R. SANTA TEREZINHA, 505 - CEP: 36045-490 - JUIZ DE FORA - MG

[Rafael Henrique De Oliveira <dpob@cesama.com.br>](mailto:Rafael.Henrique.De.Oliveira@cesama.com.br)

contato: [RAFAEL 32 36929223](tel:3136929223)

OBRA: JUIZ DE FORA - MG

Item	Descrição	Unid.	Qtde.	Preço Unit.	Preço Total
1	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 500MM	PÇ	1	R\$ 10.500,00	R\$ 10.500,00
2	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 500MM - PN25	PÇ	2	R\$ 12.500,00	R\$ 25.000,00
3	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 600MM	PÇ	1	R\$ 12.600,00	R\$ 12.600,00
4	TUBO C/ PONTA E BOLSA FºFº K-7 JE DN 1200 L=7,00MTS	MTS	7		R\$ -
5	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 1200MM	PÇ	2		R\$ -
6	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 1/2"	PÇ	15	R\$ 65,00	R\$ 975,00
7	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 150MM X 1/2"	PÇ	15	R\$ 205,00	R\$ 3.075,00
9	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 200MM X 3/4"	PÇ	40	R\$ 210,00	R\$ 8.400,00
10	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 250MM X 3/4"	PÇ	30	R\$ 220,00	R\$ 6.600,00
11	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 125 (DE 140MM) X 3/4"	PÇ	60	R\$ 115,00	R\$ 6.900,00
12	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 140 (DE 160MM) X 3/4"	PÇ	100	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00
13	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 1"	PÇ	20	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
14	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 1"	PÇ	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
15	CURVA C/ FLANGES FºFº 90° DN 300MM - PN16	PÇ	5	R\$ 2.100,00	R\$ 10.500,00
				<b>TOTAL:</b>	<b>R\$ 99.650,00</b>

**Condições de fornecimento:**

1 - Previsão de entrega: entre 30 a 40 dias

2 - Frete: CIF

3 - Validade da proposta: 10 DIAS

4 - Condições de pagamento: 30 dias

**CONTATO:FABIANA/GEOVANA**

**TEL: (31) 3408-9000 / 9 9976-6781 - whatsapp**

**E-MAIL: vendas05@redesaneamento.com.br**